

KILPAILUKIRJE

Tervetuloa Tuusulan Kennelkerho ry:n järjestämiin rally-tokokilpailuihin sunnuntaina 28.5.2023 koulutuskentällemme Tuusulan Nahkelaan (Koivumäentie 13, Tuusula).



Kentällämme järjestetään samanaikaisesti kaksi erillistä rally-tokokilpailua:

Juhlakilpailu A (kilpailussa ratkotaan samalla Tuusulan Kennelkerhon seuramestaruus)

Ylituomari Jenni Susi

Vastaava koetoimitsija Marianne Häkkinen, puh. 044 2978 841

Juhlakilpailu B (kilpailussa ratkotaan samalla borderterriereiden rotumestaruus)

Ylituomari Tarja Hiissa

Vastaava koetoimitsija Marja Uusitalo, puh. 040 7676 076

Tiedustelut ja poissaoloilmoitukset ennen kilpailupäivää rallytoko@tuukk.fi ja kilpailupäivänä vastaavan koetoimitsijan puhelinnumeroon.

Kilpailujen nettisivut: <http://www.tuusulankennelkerho.fi/rally-tokon-tuplakisat-28-5-2023/>

Arvioitu aikataulu ja luokkajärjestys

Juhlakilpailu A	MES	VOI	AVO	ALO
rataan tutustuminen (15min)	klo 9:30	klo 12	klo 14	klo 15:30
Juhlakilpailu B	VOI	MES	AVO	ALO
rataan tutustuminen (15min)	klo 11	klo 12:30	klo 15:15	klo 17:15

Luokkakohtaiset palkinnot jaetaan aina luokkien välissä, mutta seura- ja rotumestarit selviävät päivän päätteeksi. Alustavasti seuramestaruuspalkinnot jaetaan n. klo 17:30 ja borderterriereiden rotumestaruuspalkinnot n. klo 19.

Ilmoittautuminen paikan päällä viimeistään 30 min ennen oman ryhmän rataa tutustumista. Jos olemme edellä aikataulusta, voimme aloittaa seuraavan luokan, kun kaikki luokan koirakot ovat paikalla – kuitenkin aikaisintaan puoli tuntia ennen ilmoitettua aikaa. Jos tarvitset ylituomarin varmentaman kilpailukirjan, saavuthan paikalle tuntia aikaisemmin. Ota koiran rekisteritodistus mukaan – uusien kilpailukirjojen varmentaminen ja koirien mittaus tehdään ennen alokasluokan rataa tutustumista, joten olethan ajoissa paikalla. Kilpailukirjoja voit ostaa kisapaikalta 3 € hintaan – varaathan tasarahan (tai maksu MobilePayllä).

Muistathan ottaa mukaan kilpailukirjan lisäksi koirasi rokotustodistuksen – ilmoittautuessa tarkastamme jokaisen koiran rokotukset. Ilman ajantasaista rokotustodistusta koira ei voi osallistua kilpailuun. Koirien tulee olla Kennelliiton sääntöjen mukaan rokotettuja ja tunnistusmerkittyjä. Noudatamme Kennelliiton antidopingsääntöjä sekä rally-tokon kilpailuohjetta ja -sääntöjä. Koiralla on oltava rally-tokosääntöjen mukainen panta/valjaat ja hihna.

Kisojen aikana kentällä palvelee pieni kanttiini, josta saa ostettua purtavaa, virvokkeita ja kahvia/teetä. Kentällämme ei ole vesipistettä, joten muistathan ottaa koirallesi mukaan vettä. Kentällä on puucee. Koirat on pidettävä kehien ulkopuolella kytkettynä. Kentältä ja sen lähistöltä tulee kerätä kaikki jätökset ja roskat roskikseen. Parkkipaikkoja on koulutuskentän reuna-alueilla rajoitetusti, joten suosi kimpakyytejä ja parkkeeraa saapuessasi tiiviisti parkkihenkilöiden ohjeistusten mukaan.

Eläinlääkäripalvelut

Kunnaneläinlääkäri, Keski-Uusimaa

Majavatie 10, Tuusula

puh. 0600 142 41

Sponsorimme:



TERVETULOA TUUSULAAN JA ONNEA KILPAILUIHIN!